[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.09.2016

	№
	9/72

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 10.03.2016 № 88/140
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 10.03.2016 № 88/140 «Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам из областного бюджета на оплату стоимости питания детей в оздоровительных учреждениях с дневным пребыванием детей на 2016 год», утвердив изменения в распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на оплату стоимости питания детей в оздоровительных учреждениях с дневным пребыванием детей на 2016 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]